
Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 304 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:19:36
2 314 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA 01:24:04
3 305 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K T ŻYWIEC ŻYWIEC 01:27:50
4 313 KAMIL SARNA M 1996 PL RAMPART BIEŃKÓWKA 01:36:26
5 303 KRZYSZTOF OSZCZĘDA M 1972 PL ŻORY 01:39:32
6 310 JAREK SOBEL M 1983 PL CW CECHOWNIA RYBNIK 01:45:26
7 152 MAŁGORZATA KUSO K 1983 PL RYBNIK 01:57:30
8 308 MIKOŁAJ HOLIK M 2000 PL . 02:06:43
9 307 TOMASZ HERHOLZ M 1984 PL GÓRNIK ZABRZE 02:14:38
10 301 NATALIA DZIŻA-URBANIAK K 1985 PL OLKUSZ 02:15:00
11 309 PIOTR RUDNICKI M 1987 PL WARSZAWA 02:16:23
12 306 IZABELA ŻARSKA K 1975 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 02:25:11
13 302 IZABELA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 02:25:11
14 311 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:44:38

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 152 MAŁGORZATA KUSO K 1983 PL RYBNIK 01:57:30
2 301 NATALIA DZIŻA-URBANIAK K 1985 PL OLKUSZ 02:15:00
3 306 IZABELA ŻARSKA K 1975 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 02:25:11
4 302 IZABELA JANIK K 1977 PL OKRAJNIK 02:25:11
5 311 ASIA KACZOR K 1974 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:44:38

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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Leśnik Lato
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:03.06.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 304 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:19:36
2 314 ZBIGNIEW RADOMSKI M 1951 PL TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA 01:24:04
3 305 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL K T ŻYWIEC ŻYWIEC 01:27:50
4 313 KAMIL SARNA M 1996 PL RAMPART BIEŃKÓWKA 01:36:26
5 303 KRZYSZTOF OSZCZĘDA M 1972 PL ŻORY 01:39:32
6 310 JAREK SOBEL M 1983 PL CW CECHOWNIA RYBNIK 01:45:26
7 308 MIKOŁAJ HOLIK M 2000 PL . 02:06:43
8 307 TOMASZ HERHOLZ M 1984 PL GÓRNIK ZABRZE 02:14:38
9 309 PIOTR RUDNICKI M 1987 PL WARSZAWA 02:16:23

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3


